СОВЕТ ТЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

от «18» мая   2017 года                                                                     № 11

Об утверждении программы социально-экономического развития Тюковского
сельского поселения  Актанышского муниципального района Республики

Татарстан на период 2017-2021 гг. и на плановый период до 2030 года.

В соответствии с основными положениями Федерального Закона от 28 июня
2014  года  №  172-ФЗ  «  О  стратегическом  планировании  в  Российской
Федерации», Закона Республики Татарстан от 16 марта 2015 года №12-ЗРТ
«О  стратегическом  планировании  в  Республике  Татарстан»,  Закона
Республики  Татарстан  от  15  марта  2015  года  №40-ЗРТ  «Об  утверждении
Стратегии  социально-  экономического  развития  Республики  Татарстан  до
2030  года  и  ежегодным  Посланием  Президента  Республики  Татарстан
Государственному  Совету  Республики  Татарстан,   Совет   Тюковского
сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить программу социально- экономического развития  Тюковского
сельского  поселения  Актанышского  муниципального  района  Республики
Татарстан 2017-20121гг. года и на плановый  период до 2030 года.

2.   Настоящее  решение  опубликовать  на  информационных  стендах  и  на

официальном  сайте  Тюковского  сельского  поселения  Актанышского

муниципального  района  по  адресу:

http  ://  aktanysh  .  tatar  .  ru  /  rus  /  aktanysh  /  poselenia  .  htm.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Совета  Тюковского
 сельского поселения:                                                              Р.М.Нуртдинов

http://aktanysh.tatar.ru/rus/aktanysh/poselenia.htm